
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2010.gada 19.augustā                                                                                                              Nr. 18

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par  Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošo noteikumu Nr.37

„Par  pašvaldības  galvojumu  studiju  kredīta  un  studējošā  kredīta  saņemšanai”
izdošanu

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošo noteikumu Nr. 38
„Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā” izdošanu

3. Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”
2010.gada budžeta un ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprin āšanu

4. Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”
komercdarbības  atbalsta  fonda  2010.gada  speciālā  budžeta  un  ieņēmumu  un
izdevumu tāmes apstiprināšanu

5. Par  grozījumiem  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  4.februāra  lēmumā  „Par
administrācijas amatu sarakstu un darbinieku atlīdzību 2010.gadam”

6. Par  līdzfinansējumu skolēnu autobusu iegādei  Sociālās drošības tīkla  pasākumu
ietvaros

7. Par priekšlikumu par v ēlēšanu iecirkņa adreses maiņu Čornajas pagastā
8. Par projekta „Oglekļa dioksīda emisija samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības

izglītības iestāžu ēkās”
9. Par nomas maksas noteikšanu nedzīvojamās telpās Kaunatas pagastā
10. Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā
11. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Jaunlejiņas”

Gaigalavas pagastā
12. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Feodora”

Feimaņu pagastā
13. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Uzvara 62”

ar kadastra Nr.7876 001 1115 Ozolaines pagastā
14. Par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu  „Juki”

Sakstagala pagastā
15. Par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu  „Ievas

mājas” L ūznavas pagastā
16. Par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz nekustamo īpašumu „Kubuli”

Kantinieku pagastā
17. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki

21” Grišk ānu pagastā



18. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki
22” Grišk ānu pagastā

19. Par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Laukakmeņi” Rikavas pagastā

20. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Ind. augļu
dārzs 5 (5-317)” Ozolaines pagastā

21. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Klusumi”
Pušas pagastā

22. Par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Aleksandra” Čornajas pagastā

23. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Skutāni-1”
Maltas pagastā

24. Par atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Gora 1”
Mākoņkalna pagastā

25. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Mežmala”
Čornajas pagastā

26. Par atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Lana 4”
Griškānu pagastā

27. Par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības uz  nekustamo īpašumu „Strāzdi”
Ozolaines pagastā

28. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Skudras”
Maltas pagastā

29. Par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības uz  nekustamo īpašumu „Vereda”
Lūznavas pagastā

30. Par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Jaunuieviņas” Sakstagala pagastā

31. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Apšu kalns”
Mākoņkalna pagastā

32. Par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Priedes”
Stoļerovas pagastā

33. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Apšmala”
Kaunatas pagastā

34. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Rāzna 1”
Kaunatas pagastā

35. Par  samaksas  samazināšanu  Guntim  Kuzminam  par  īpašumā  piešķirto  zemi
Lendžu pagastā

36. Par nosaukuma „Kaipu liepas” apstiprināšanu Jāņa Batara nekustamam īpašumam
Čornajas pagastā

37. Par nosaukuma „Apšu mājas” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamam
īpašumam Audriņu pagastā

38. Par  adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam  „Belki”  ar  kadastra  numuru
7856 006 0451 Griškānu pagastā

39. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Kņazevi”  ar  kadastra numuru
7870 005 0162 Maltas pagastā

40. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 013 0020
Silmalas pagastā
41. Par  adreses  maiņu  Izglītības  un  zinātnes  ministrijas  nekustamam  īpašumam

Griškānu pagastā
42. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Sārtpu ķītes” un zemes vienības ar

kadastra apzīmējumu 7888 002 0113 platības precizēšanu Silmalas pagastā
43. Par nekustamā īpašuma „Pēteri” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004

0037 platības precizēšanu Nautrēnu pagastā 



44. Par zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0267  platības precizēšanu
Gaigalavas pagastā

45. Par Larisas  Rižakovas  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7856 005 0099 Griškānu pagastā
46. Par Jāzepa Igauņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumiem 7894 002 0090, 7894 002 0188 Strūžānu pagastā
47. Par Annas  Kušneres  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībām  ar
kadastra apzīmējumiem 7894 002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā
48. Par Ivetas Tutinas  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7894 002 0305 Strūžānu pagastā
49. Par Daigas  Hodovceva  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7894 002 0305 Strūžānu pagastā
50. Par Andra Dzeņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7888 011 0058 Silmalas pagastā
51. Par Franča Leļa nekustamā īpašuma „Ziedu pļavas” sadali Stoļerovas pagastā
52. Par Veltas Provejas nekustamā īpašuma „Saulrieti” sadali Griškānu pagastā
53. Par Vladimira Čulkova nekustamā īpašuma „Ceriņi” sadali Silmalas pagastā
54. Par  nekustamā  īpašuma „Riekstkalni” ar kadastra numuru 7862 003 0225 sadali
Kaunatas pagastā
55. Par  nekustamā  īpašuma „Riekstkalni” ar kadastra numuru 7862 003 0225 sadali
Kaunatas pagastā
56. Par  nekustamā  īpašuma  „Briku ļi”  ar  kadastra  numuru  7854  008  0151  sadali
Gaigalavas pagastā
57. Par Anatolija Tarasova lietošanā piešķirt ās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu
7872 006 0046 sadali Mākoņkalna pagastā
58. Par  zemes  ierīcības  projekta  izstrādes  nepieciešamību  Marijas  Šļahtas  un  Jāņa
Šaudiņa nekustamā īpašuma „Šaudiņi” sadalīšanai
59. Par  piekrišanu  zemes  iegūšanai  Jeļenas  Petrovnas  Gordiner  īpašumā  Ozolaines

pagastā
60. Par piekrišanu zemes iegūšanai Vladimira Ohotnika īpašumā Maltas pagastā

61. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Agrim Koklem Rikavas pagastā
62. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Zinaīdai Strodei Kaunatas pagastā
63. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Lienai Kučerovai Lūznavas pagastā
64. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Arbidānei Lūznavas pagastā
65. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ilgai Uržai Lūznavas pagastā
66. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārt ā)
67. Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā
kārt ā)
68. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot
pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
69. Par  papildinājumu  personu  reģistra  pašvaldību  dzīvokļa  jautājumu  risin āšanā,
izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām
kārt ām)
70. Par dzīvojamās īres līguma pārslēgšanu ar Aigaru Omuli Strūžānu pagastā
71. Par zonas koeficienta noteikšanu maksas par aģitācijas materiālu izvietošanu pirms
vēlēšanām aprēķināšanai

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs



Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests

Kl īdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda
Tutina

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  un  informācijas  nodaļas  vadītāja

Brigita Arbidāne
− Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas un informācijas nodaļas sabiedrisko

attiecību speciāliste Laura Ieviņa

Nepiedalās:
Deputāts: Vilis Deksnis – Rīgā

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010..gada 19.augusta saistošo noteikumu Nr.37

„Par pašvaldības galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” izdošanu 
(Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, likuma "Par pašvaldību
budžetiem" 26.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 29.05.2001. noteikumu Nr.220 „Kārtība,
kādā  tiek piešķirts, atmaksāts un dzēsts studiju kredīts un studējošā  kredīts no kredītiestādes
līdzekļiem ar  valsts  vārdā  sniegtu  galvojumu" 13.punktu.  ņemot  vērā  Izglītības,  kultūras  un
sporta  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošos noteikumus Nr.37 „Par
pašvaldības galvojumu studiju  kredīta  un studējošā  kredīta  saņemšanai”  (saistošie noteikumi
pievienoti).

2. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošo noteikumu Nr. 38 „Par

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā” izdošanu
 (Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  16.punktu,
Atkritumu  apsaimniekošanas  likuma  9.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas
attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas
2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs,  Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,  Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:



izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošos noteikumus Nr.38 „Par
sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Rēzeknes novadā” (saistošie noteikumi pievienoti).

3. §
Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”

2010.gada budžeta un ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumu apstiprin āšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes
pilsētas  domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes  ,,Rēzeknes speciālās
ekonomiskās  zonas  pārvalde”  Nolikuma  5.4.1.3.punktu  un  7.1.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”
2010.gada  budžeta  un  ieņēmumu  un  izdevumu  tāmes  grozījumus  saskaņā  ar  pielikumu
(pielikums pievienots).

4. §
Par pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”

komercdarbības atbalsta fonda 2010.gada speciālā budžeta un ieņēmumu un izdevumu
tāmes apstiprināšanu

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Rēzeknes
pilsētas  domes un Rēzeknes novada domes pašvaldību kopīgās iestādes  ,,Rēzeknes speciālās
ekonomiskās  zonas  pārvalde”  Nolikuma  5.4.1.6.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”
komercdarbības  atbalsta  fonda  2010.gada  speciālā  budžeta  un  ieņēmumu un izdevumu tāmi
saskaņā ar pielikumu (pielikums pievienots).

5. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumā „Par

administrācijas amatu sarakstu un darbinieku atlīdzību 2010.gadam”
(Ziņo: J.Troška)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā
Rēzeknes novada domes 2010.gada 4.februāra lēmumu „Par administrācijas amatu sarakstu un
darbinieku atlīdzību 2010.gadam”,  Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas
ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās  komitejas 2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



1. Izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas amatu sarakstā,
kas  apstiprināts  ar  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  4.februāra  lēmumu  „Par
administrācijas amatu sarakstu un darbinieku atlīdzību 2010.gadam” (protokols Nr.2,
2.§):
1.1. Sadaļā „Juridiskā un lietvedības nodaļa” vārdus „Vadītāja palīgs” aizstāt ar vārdu

„lietvedis”;
1.2. Sadaļā „Saimnieciskā nodrošinājuma un infrastruktūras nodaļa”:

1.2.1. 4.rindā skaitli „490” aizstāt ar skaitli „484”;
1.2.2. 5.rindā,  6.rindā  un  7.rindā  skaitļus  „408”  aizstāt  ar  skaitļiem
„403”;
1.2.3. 10.rindā vārdu „Sargs” aizstāt ar vārdu „Dežurants”, ciparu  „1”
aizstāt ar ciparu „4” , skaitli „204” aizstāt ar skaitli „816”;
1.2.4. izslēgt 11.rindu;
1.2.5. izslēgt  amatu „garderobists  -  sargs,  0,5 likmes,  mēnešalga -  Ls
138” ;
1.2.6. izslēgt amatu „garderobists, 0,5 likmes, mēnešalga - Ls 102” .

2. Ar šo lēmumu izdarītie grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības administrācijas
amatu sarakstā stājas spēkā ar 2010.gada 1.septembri, izņemot šī lēmuma 1.2.1.punktu
un 1.2.2.punktu.
3. Ar šī lēmuma 1.2.1.punktu un 1.2.2.punktu izdarītie grozījumi Rēzeknes novada
pašvaldības administrācijas amatu sarakstā stājas spēkā ar 2010.gada 1.oktobri.

6. §
Par līdzfinansējumu autobusu iegādei Sociālās drošības tīkla stratēģijas pasākumu

īstenošanas ietvaros
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Ministru
kabineta 2010.gada  30.jūlija  rīkojuma Nr.446 „Par  finanšu līdzekļu piešķiršanu pašvaldībām
skolēnu  pārvadājumu  nodrošināšanai”  2.2.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas
2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,   16 balsīm par
(Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs,  Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,  Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

nodrošināt  4  (četru)  autobusu  iegādei  Sociālās  drošības  tīkla  stratēģijas  pasākumu
īstenošanas ietvaros līdzfinansējumu ne mazāk kā 10 % apmērā no katra autobusa iegādes cenas,
kas noteikta iepirkuma regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.

7. §
Par priekšlikumu par v ēlēšanu iecirkņa Nr.732 adreses maiņu Čornajas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Republikas
pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta trešo daļu,
ņemot vērā Čornajas pagasta pārvaldes 2010.gada 2.augusta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants



Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Lūgt  mainīt  vēlēšanu iecirkņa Nr.732 adresi  no -  Miera ielas 5,  Čornaja,  Čornajas
pagasts, Rēzeknes novads, Čornajas pagasta pārvaldes administratīvā ēka, uz adresi –
Uzvara iela 1, Ratnieki, Čornajas pagasts, Rēzeknes novads, Ratnieku kultūras nams,
sakarā  ar  to,  ka Ratnieku  kultūras nama telpas ir  pieejamas vēlētājiem ar  kustību
traucējumiem, nodrošinātas ar interneta pieslēgumu un atbilstošas vēlēšanu iecirkņa
komisijas darba organizēšanai.

2. Lēmumu par priekšlikumu  mainīt vēlēšanu iecirkņa Nr.732 adresi nosūtīt Centrālajai
vēlēšanu komisijai.

8. §
Par projekta „Oglek ļa dioksīda emisija samazināšana Rēzeknes novada pašvaldības

izglītības iestāžu ēkās”
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Iesniegt Vides ministrijas Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) projektu kon-
kursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai pašvaldību
ēkās" Rēzeknes novada pašvaldības projektu „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana
Rēzeknes novada pašvaldības izglītības iestāžu ēkās”. 

2. Projekta kopējās izmaksas ir  806 659,59 LVL (Maltas 1. vidusskola -  137 316,17
LVL,   Maltas 2. vidusskola -  367 832,92 LVL,   Kaunatas vidusskola - 301 510,50
LVL).  Projekta  attiecināmās  izmaksas  ir  744 331,03  LVL  (Maltas  1.  vidusskola  -
101 531,76 LVL,   Maltas 2. vidusskola – 341 288,77 LVL,   Kaunatas vidusskola -
301 510,50 LVL)  un neattiecināmās izmaksas ir 62 328,56 LVL (Maltas 1. vidusskola
–  35 784,41 LVL,    Maltas 2.  vidusskola –  26 544,15 LVL).  KPFI finansējums ir
558 248,26 LVL un pašvaldības līdzfinansējums ir 248 411,33 LVL

3. Projekta realizācijai ņemt aizņēmumu Valsts kasē.

9. §
Par nomas maksas noteikšanu nedzīvojamās telpās Kaunatas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Kaunatas  pagasta  pārvaldes  2010.gada  4.augusta  ierosinājumu  un  Teritoriālās  pastāvīgās
komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,  16 balsīm par (Aivars
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:

1. Nedzīvojamā  fonda apsaimniekošanu Rēzeknes novada Kaunatas pagastā  nodrošina
Kaunatas pagasta pārvaldes struktūrvienība – komunālā saimniecība.



2. Sākot ar 2010.gada 1.septembri noteikt šādus nomas maksa tarifus:
1.1. Rāznas ielā 20, Kaunatas ciemā – 0,82 Ls/m2;
1.2. Rāznas ielā 38, Kaunatas ciemā – 0,79 Ls/m2;
1.3. Rāznas ielā 14, Kaunatas ciemā – 1,03 Ls/m2;
1.4. Rāznas ielā 14, Kaunatas ciemā – (neapkurināmās telpas) – 0,52 Ls/m2;
1.5. Rāznas ielā 17, Kaunatas ciemā – 0,77 Ls/m2;
1.6. neapdzīvojamās telpas (katlu mājas telpas) Dubuļu ciemā – 0,05 Ls/m2.

10. §
Par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu sniegšanu Čornajas pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās daļas  4.punktu,  ņemot  vērā
Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
16  balsīm  par  (Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Par ūdenssaimniecības pakalpojumu sniedzēju  Čornajas pagasta teritorijā noteikt Rē-
zeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldi.

2. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas pagasta pārvaldei pildīt šādas papildus
funkcijas Čornajas un Ratnieku ciemu teritorijā: 
2.1.ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmu uzturēšana, ekspluatācija un remonts;
2.2. dzeramā ūdens ieguve, attīrīšana, piegāde un dzeramā ūdens kvalitātes kontrole;
2.3. notekūdeņu savākšana, attīrīšana un novadīšana līdz iztekai ūdenstilpē;
2.4. patērēta dzeramā ūdens daudzuma uzskaites veikšana;
2.5. maksas par pakalpojumiem iekasēšana.

3. Samaksu par ūdenssaimniecības pakalpojumiem Čornajas pagastā iekasēt atbilstoši spē-
kā esošajiem ūdenssaimniecības maksājumiem par cilvēku mēnesī. Maksa iedzīvotā-
jiem no cilvēka, ja nav uzstādīti ūdens patēriņa mērītāji:

3.1. ūdens - Ls 0.90 no personas mēnesī;
3.2. ūdens - Ls 0.40 no juridiskām personām mēnesī;
3.3. kanalizācija - Ls 1.40 no personas mēnesī. 

11. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Jaunlejiņas”

Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Genovefas  Brences iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Jaunlejiņas” Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

12. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Feodora” 

Feimaņu pagastā 



(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aleksandra  Solnceva iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Feodora” Feimaņu pagastā (lēmums pievienots).

13. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Uzvara 62” ar

kadastra Nr.7876 001 1115 Ozolaines pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Valentīnas  Šilovas iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Uzvara 62” ar kadastra Nr.7876 001 1115 Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

14. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Juki” 

Sakstagala pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Klementīnes  Pokules iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Juki” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

15. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ievas mājas”

Lūznavas pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Veronikas Ekšas iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,



Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Ievas mājas” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

16. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Kubuli”

Kantinieku  pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Vladimira Šilova iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Kubuli” Kantinieku pagastā (lēmums pievienots).

17. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki 21”

Griškānu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Olgas Vindačas  iesniegumu par  pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„P ļavnieki 21” Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

18. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Pļavnieki 22”

Griškānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Olgas Vindačas  iesniegumu par  pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„P ļavnieki 22” Griškānu pagastā (lēmums pievienots).



19. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Laukakmeņi”

Rikavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi SIA „LATGALES ĪPAŠUMI” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Laukakmeņi” Rikavas pagastā (lēmums pievienots).

20. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Ind. augļu dārzs 5

(5-317)” Ozolaines pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Sandras Voites iesniegumu par  pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu „Ind.
augļu dārzs 5 (5-317)” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Klusumi” 

Pušas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  SIA  „EMPETRUM”  iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Klusumi” Pušas pagastā (lēmums pievienots).

22. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Aleksandra”

Čornajas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Avtonoma  Ogorodnikova  iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Aleksandra” Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

23. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Skutāni-1” 

Maltas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Aleksandra  Gubko  iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Skut āni-1” Maltas pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Gora 1”

Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Kurzemes  apgabaltiesas  zvērināta  notāra  Induļa  Šermukšņa iesniegumu  par
pirmpirkuma tiesību izmantošanu,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto
daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  16  balsīm  par  (Aivars
Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav,
n o l e m j:



pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Gora 1” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

25. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Mežmala”

Čornajas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  SIA  „EMPETRUM”  iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Mežmala” Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

26. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Lana 4” 

Griškānu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Pētera Grigorjeva iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  atteikumu  izmantot  pirmpirkuma  tiesības  uz  nekustamo  īpašumu
„Lana 4” Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

27. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo „Strāzdi” 

Ozolaines pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Aļonas Haites iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu
„Str āzdi” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

28. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Skudras” 

Maltas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  SIA  „Saules  līcis”  iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Skudras” Maltas pagastā (lēmums pievienots).

29. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Vereda” 

Lūznavas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  SIA  „Saules  līcis”  iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Vereda” Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

30. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Jaunuieviņas”

Sakstagala pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  SIA  „Saules  līcis”  iesniegumu  par  pirmpirkuma  tiesību  izmantošanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Jaunuieviņas” Sakstagala pagastā (lēmums pievienots).

31. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Apšu kalns”

Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi SIA „PNINA” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Apšu kalns” Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

32. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Priedes” 

Stoļerovas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi SIA „PNINA” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Priedes” Stoļerovas pagastā (lēmums pievienots).

33. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Apšmala”

Kaunatas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi SIA „PNINA” iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„Apšmala” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

34. §
Par atteikumu izmantot pirmpirkuma ties ības uz nekustamo īpašumu „Rāzna 1” 

Kaunatas pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Edagara Zarembo iesniegumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  atteikumu izmantot  pirmpirkuma tiesības  uz  nekustamo īpašumu
„R āzna 1” Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

35. §
Par samaksas samazināšanu Guntim Kuzminam par īpašumā piešķirto zemi 

Lendžu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Gunta Kuzmina iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā  piešķirto
zemi,  pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  samaksas samazināšanu  Guntim Kuzminam  par īpašumā  piešķirto
zemi Lendžu pagastā (lēmums pievienots).

36. §
Par nosaukuma „Kaipu liepas” apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem

7846 008 0122 un 7846 008 0124 Čornajas pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jāņa  Batara iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  zemes  vienībām  ar
kadastra  apzīmējumiem  7846  008  0122  un  7846  008  0124,  pamatojoties uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par nosaukuma „Kaipu liepas”  apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumiem 7846 008 0122 un 7846 008 0124 Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

37. §
Par nosaukuma „Apšu mājas” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamam

īpašumam Audriņu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Marijas Gaidules un Pētera Greivuļa iesniegumu par nosaukuma apstiprināšanu
un adreses  piešķiršanu  nekustamajam īpašumam, pamatojoties  uz  likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas
2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 16  balsīm par
(Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs,  Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,  Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma  „Apšu  mājas”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam īpašumam Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

38. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Belki” ar kadastra numuru 

7856 006 0451 Griškānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi Sergeja Beļikova iesniegumu par adreses piešķiršanu  nekustamajam īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam  „Belki”  ar  kadastra
numuru 7856 006 0451 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

39. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Kņazevi” ar kadastra numuru 7870 005

0162 Maltas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jevģēnijas  Jegorovas  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par  adreses  piešķiršanu  nekustamam īpašumam  „K ņazevi” ar  kadastra
numuru 7870 005 0162 Maltas pagastā (lēmums pievienots).

40. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 013 0020

Silmalas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Silmalas pagasta pārvaldes iesniegumu par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  adreses piešķiršanu nekustamam ar kadastra numuru 7888 013 0020
Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

41. §
Par adreses maiņu Izglītības un zinātnes ministrijas nekustamam īpašumam 

Griškānu pagastā
 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Rēzeknes profesionālās vidusskolas direktores Benitas Virbules iesniegumu par
adreses  maiņu  nekustamam īpašumam „Džetta”,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas
2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 16  balsīm par
(Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs,  Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,  Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses maiņu Izglītības un zinātnes ministrijas nekustamam īpašumam
Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

42. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Sārtpu ķītes” un zemes vienības ar

kadastra apzīmējumu 7888 002 0113 platības precizēšanu Silmalas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  Valsts  mērnieks”  par  adreses  piešķiršanu  nekustamajam
īpašumam un platības precizēšanu zemes vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas
2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 16  balsīm par
(Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs,  Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,



Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,  Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam „Sārtpu ķītes” un zemes
vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 002 0113 platības precizēšanu Silmalas pagastā (lēmums
pievienots).

43. §
Par nekustamā īpašuma „Pēteri” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0037

precizēšanu Nautrēnu pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  SIA „METRUM”  iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6874 004 0037 zemes robežu
precizēšanu Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

44. §
Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7854 005 0267 platības precizēšanu

Gaigalavas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  SIA „METRUM”  iesniegumu par zemes platības precizēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina),
pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  vienības  ar  kadastra  apzīmējumu  7854  005  0267 platības
precizēšanu Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

45. §
Par Larisas Rižakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7856 005 0099 Griškānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Larisas  Rižakovas  iesniegumu par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris



Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu Larisas Rižakovas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7856 005 0099 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

46. §
Par Jāzepa Igauņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7894 002 0090, 7894 002 0188 Strūžānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Jāzepa Igauņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām
ar  kadastra  apzīmējumiem  7894  002  0090,  7894  002  0188  Strūžānu pagastā  (lēmums
pievienots).

47. §
Par Annas Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām ar kadastra

apzīmējumiem 7894 002 0054, 7894 002 0055 Strūžānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Annas Kušneres zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībām
ar  kadastra  apzīmējumiem  7894  002  0054,  7894  002  0055  Strūžānu pagastā  (lēmums
pievienots).

.
48. §

Par Ivetas Tutinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7894 002 0305 Strūžānu pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu



pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Ivetas Tutinas zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7894 002 0305 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

49. §
Par Daigas Hodovceva zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7894 002 0213 Strūžānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Strūžānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Daigas  Hodovceva  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7894 002 0213 Strūžānu pagastā (lēmums pievienots).

50. §
Par Andra Dzeņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra

apzīmējumu 7888 011 0058 Silmalas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Andra Dzeņa iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, atklāti
balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par Andra Dzeņa zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar
kadastra apzīmējumu 7888 011 0058 Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

51. §
Par Franča Leļa nekustamā īpašuma „Ziedu pļavas” sadali Stoļerovas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Franča Leļa iesniegumu par  nekustamā  īpašuma „Ziedu pļavas”  ar  kadastra
numuru 7892 005 0185 sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajam
nekustamajam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides  un  infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars



Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Franča Leļa nekustamā  īpašuma „Ziedu p ļavas”  sadali Stoļerovas
pagastā (lēmums pievienots).

52. §
Par Veltas Provejas nekustamā īpašuma „Saulrieti” sadali Griškānu pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Veltas  Provejas iesniegumu par  nekustamā  īpašuma „Saulrieti”  sadali  divos
īpašumos  un  jauna  nosaukuma  apstiprināšanu  atdalāmajam  nekustamajam  īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Veltas  Provejas  nekustamā  īpašuma „Saulrieti”  sadali Griškānu
pagastā (lēmums pievienots).

53. §
Par Vladimira Čulkova nekustamā īpašuma „Ceriņi” sadali Silmalas pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Vladimira Čulkova iesniegumu par nekustamā  īpašuma „Ceriņi” sadali  divos
īpašumos  un  jauna  nosaukuma  apstiprināšanu  atdalāmajam  nekustamajam  īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Vladimira  Čulkova nekustamā  īpašuma „Ceri ņi”  sadali  Silmalas
pagastā (lēmums pievienots).

54. §
Par nekustamā īpašuma „Riekstkalni” ar kadastra numuru 7862 003 0225 sadali 

Kaunatas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Aivara Oziša pilnvarotās personas Sandras Apsītes iesniegumu par nekustamā
īpašuma „Riekstkalni”  sadali  un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajam nekustamajam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,



atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma „Riekstkalni”  ar kadastra  numuru 7862 003
0225 sadali Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

55. §
Par nekustamā īpašuma „Riekstkalni” ar kadastra numuru 7862 003 0225 sadali 

Kaunatas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Aivara  Oziša pilnvarotās personas Daiņa Kudura iesniegumu par  nekustamā
īpašuma „Riekstkalni”  sadali  un jauna nosaukuma apstiprināšanu atdalāmajam nekustamajam
īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma „Riekstkalni”  ar kadastra  numuru 7862 003
0225 sadali Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

56. §
Par nekustamā īpašuma „Briku ļi” ar kadastra numuru 7854 008 0151 sadali 

Gaigalavas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Monvīda  Švarca iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  „Brikuļi”  sadali  divos
īpašumos  un  jauna  nosaukuma  apstiprināšanu  atdalāmajam  nekustamajam  īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2010.gada 12.augusta priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  deputātam
Monvīdam  Švarcam  apspriešanā  un  lēmuma  pieņemšanā  nepiedaloties,  atklāti  balsojot,  15
balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs,  Jānis Macāns, Viktors Miglāns,  Elvīra Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā  īpašuma „Briku ļi”  ar kadastra numuru 7854 008 0151
sadali Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

57. §
Par Anatolija Tarasova lietošanā piešķirt ās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7872

006 0046 sadali Mākoņkalna pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Anatolija Tarasova  iesniegumu par  lietošanā piešķirtās zemes vienības sadali,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,



ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  16  balsīm par  (Aivars  Buharins,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Anatolija Tarasova lietošanā  piešķirtās zemes vienības ar kadastra
apzīmējumu 7872 006 0046 sadali Mākoņkalna pagastā (lēmums pievienots).

58. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Marijas Šļahtas un Jāņa Šaudiņa

nekustamā īpašuma „Šaudiņi” sadalīšanai
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Marijas  Šļahtas  un  Jāņa  Šaudiņa  pilnvarotās  personas  Aleksandra  Gubko
iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma  –  zemes  gabala  ar  kadastra  numuru  7870  003  0056
sadalīšanu divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras  jautājumu pastāvīgās  komitejas 2010.gada 12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,
Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Marijas Šļahtas un
Jāņa Šaudiņa nekustamā īpašuma „Šaudiņi” sadalīšanai (lēmums pievienots).

59. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Jeļenas Petrovnas Gordiner īpašumā Ozolaines pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jeļenas  Petrovnas  Gordiner iesniegumu  par  piekrišanu  nekustamā  īpašuma
iegūšanu  īpašumā,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai  Jeļenas Petrovnas Gordiner  īpašumā
Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

60. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Vladimira Ohotnika īpašumā Maltas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vladimira Ohotnika iesniegumu par piekrišanu  nekustamā  īpašuma iegūšanu
īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,
Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai  Vladimira Ohotnika  īpašumā  Maltas
pagastā (lēmums pievienots).

61. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Agrim Koklem Rikavas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi  Agra  Kokles iesniegumu  par  dzīvojamās  telpas  izīrēšanu,  pamatojoties  uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par Agra Kokles atzīšanu par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās vai
tās nomātās dzīvojamās telpas Rikavas pagastā (lēmums pievienots)

2. Sociālam  dienestam  Agri  Kokli  iekļaut  personu  reģistrā  pašvaldības  palīdzības
saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā.

62. §
Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Zinaīdai Strodei Kaunatas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatījusi Zinaīdas Strodes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par Zinaīdas Strodes atzīšanu par tiesīgu īrēt pašvaldībai piederošās
vai tās nomātās dzīvojamās telpas Kaunatas pagastā (lēmums pievienots).

2. Sociālam dienestam Zinaīdu  Strodi  iekļaut  personu  reģistrā  pašvaldības  palīdzības
saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā vispārējā kārtībā.

63. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Lienai Kučerovai Lūznavas pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatot  Lienas Kučerovas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā  Sociālo jautājumu un
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,



Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamo telpu izīrēšanu Lienai Ku čerovai  Lūznavas pagastā
(lēmums pievienots).

2. Uzdot SIA „Rūķis L” rīkotājdirektorei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās
telpas īres līgumu ar Lienu Kučerovu.

64. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai Arbidānei Lūznavas pagastā

(Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatot Svetlanas Arbidānes iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz
likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā  Sociālo jautājumu un
veselības aizsardzības pastāvīgā komiteja 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars  Buharins,  Juris Gailums, Ivars  Igaunis,  Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Imants Skudra,  Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs, Monvīds Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Svetlanai  Arbidānei Lūznavas
pagastā (lēmums pievienots).
2. Uzdot  SIA  „Rūķis  L”  rīkotājdirektorei  Annai  Pinkai  sagatavot  un  noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Svetlanu Arbidāni.

65. §
Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Ilgai Uržai Lūznavas pagastā

 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Izskatot  Ilgas Uržas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības
aizsardzības pastāvīgā  komiteja 2010.gada 12.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Pieņemt  lēmumu  par dzīvojamās  telpas izīrēšanu Ilgai  Uržai  Lūznavas  pagastā
(lēmums pievienots).

2. Uzdot SIA „Rūķis L” rīkotājdirektorei Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās
telpas īres līgumu ar Ilgu Uržu.

66. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārt ā)
(Ziņo: V.Silagaiļ)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.10.21.punktu,  4.9.punktu  un  likuma  „Par  palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  3.panta
pirmo daļu, 5.pantu,  6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā



Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  personu  reģistrāciju  pašvaldības  palīdzības  saņemšanai  dzīvokļu  jautājumu
risināšanā,  izīrējot  pašvaldībai  piederošās  vai  iznomātās  dzīvojamās  telpas  vispārējā  kārtībā
personu kategorijai  – „Ģimenēm ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš l īdz 24 gadu
vecumam  turpina  mācības  vispārējās  izglītības  mācību  iestādē  vai  pilna  laika  studiju
programmā”  (pielikums Nr.1 pievienots).

67. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārt ībā)
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.10.21.punktu,  4.9.punktu  un  likuma  „Par  palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  3.panta
pirmo daļu, 5.pantu,  6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā
Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas  2010.gada  12.augusta
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
vispārējā kārtībā personu kategorijā – „Ģimenes ar vismaz vienu nepilngadīgu bērnu, kurš līdz
24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības mācību iestādē vai pilna laika studiju
programmā”, iekļaujot Zinaīdu Strodi, dzīvojoša Kaunatas pagasts, Rēzeknes novads, ar kārtas
Nr.9.

68. §
Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
(Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.1.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs,  Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,  Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  grozījumus  personu  reģistrāciju  pašvaldības  reģistrā  palīdzības  saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijai - „B ērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti



bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad ir
beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja
viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārt ībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā
telpā”  (pielikums Nr.1 pievienots) 

69. §
Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risin āšanā, izīrējot

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārt ām)
 (Ziņo: V.Silagaiļs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada  pašvaldības  saistošo  noteikumu  Nr.7  „Par  palīdzību  dzīvokļa  jautājumu  risināšanā”
3.punktu,  3.1.1.punktu,  3.4.punktu,  3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu
jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta
pirmo  daļu,  ņemot  vērā  Sociālo  jautājumu  un  veselības  aizsardzības  patstāvīgās  komitejas
2010.gada  12.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  16  balsīm par
(Aivars Buharins,  Juris Gailums, Ivars Igaunis,  Pēteris Karacejevs,  Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,
Pēteris Stanka, Voldemārs Silagaiļs,  Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai
dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas
personu kategorijā – „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu
aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad beigusies viņu
uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams
likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Agri Kokli,
dzīvojošs  Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.18.

70. §
Par dzīvojamās īres līguma pārslēgšanu ar Aigaru Omuli Strūžānu pagastā

 (Ziņo: E.Pizāne)

Izskatot Andra Omula iesniegumu par dzīvojamās īres līguma pārslēgšanu ar brāli Aigaru
Omuli, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā
Teritoriālās  pastāvīgā  komiteja  2010.gada  12.augusta  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,
atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs  Silagaiļs,  Monvīds  Švarcs,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Noslēgt ar Aigaru Omuli dzīvojamās telpas īres līgumu par dzīvokļa Nr.19 īri, kas atrodas
Miera ielā 2, Strūžānu pagastā, Rēzeknes novadā, uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu
saskaņā ar Strūžānu pagastam apstiprinātajiem īres maksas apmēriem.

2. Uzdot  SIA  „Strūžānu  siltums”  valdes  loceklim  V.Silagaiļam  sagatavot  un  noslēgt
dzīvojamās telpas īres līgumu ar Aigaru Omuli.

71. §



Par zonas koeficienta noteikšanu maksas par aģitācijas materiālu izvietošanu pirms
vēlēšanām aprēķināšanai

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Ministru
kabineta 2006.gada 30.maija noteikumu Nr.438 „Noteikumi par maksu, ko pašvaldības iekasē
par aģitācijas materiālu izvietošanu pirms Eiropas Parlamenta, Saeimas vēlēšanām un pašvaldību
vēlēšanām” 5.punktu,  ņemot  vērā  Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektora Jāņa Troškas
priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  16 balsīm par (Aivars Buharins,  Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Voldemārs
Silagaiļs, Monvīds Švarcs, Ināra Šindarjova, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

noteikt Rēzeknes novada teritorijā  zonas koeficientu - 2  maksas par aģitācijas materiālu
izvietošanu pirms vēlēšanām aprēķināšanai.

Sēde beidzās: 14.00

Sēdes vadītājs                                         M.Švarcs 20.08.2010.

Protokoliste         I.Turka    20.08.2010.


